
BBVA CONSUMER 2024-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

20/05/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 137,39 141.406.674,81  141.406.537,42 12.898  17,48  17,68  14,29 1  11,29  17,68 17,48 12.898Andalucía / Andalucia

 0,00 15.788.695,36  15.788.695,36 1.434  1,94  1,97  0,00 0  0,00  1,97 1,94 1.434Aragón / Aragon

 0,00 13.212.278,60  13.212.278,60 1.285  1,74  1,65  0,00 0  0,00  1,65 1,74 1.285Asturias / Asturias

 941,46 66.029.576,36  66.028.634,90 6.330  8,58  8,25  71,43 5  77,34  8,25 8,58 6.330Canarias / Canary Islands

 0,00 8.154.785,50  8.154.785,50 691  0,94  1,02  0,00 0  0,00  1,02 0,94 691Cantabria / Cantabria

 0,00 31.297.079,10  31.297.079,10 3.006  4,07  3,91  0,00 0  0,00  3,91 4,07 3.006Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 28.602.401,62  28.602.401,62 2.598  3,52  3,58  0,00 0  0,00  3,58 3,52 2.598Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 186.899.403,60  186.899.403,60 17.225  23,35  23,36  0,00 0  0,00  23,36 23,35 17.225Cataluña / Catalonia

 0,00 3.432.540,89  3.432.540,89 277  0,38  0,43  0,00 0  0,00  0,43 0,38 277Ceuta / Ceuta

 0,00 84.782.161,10  84.782.161,10 7.724  10,47  10,60  0,00 0  0,00  10,60 10,47 7.724Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 15.990.733,59  15.990.733,59 1.474  2,00  2,00  0,00 0  0,00  2,00 2,00 1.474Extremadura / Extremadura

 0,00 38.626.018,24  38.626.018,24 3.703  5,02  4,83  0,00 0  0,00  4,83 5,02 3.703Galicia / Galicia

 0,00 15.507.644,81  15.507.644,81 1.383  1,87  1,94  0,00 0  0,00  1,94 1,87 1.383Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 3.231.352,26  3.231.352,26 291  0,39  0,40  0,00 0  0,00  0,40 0,39 291La Rioja / La Rioja

 138,51 101.720.582,34  101.720.443,83 9.402  12,74  12,72  14,29 1  11,38  12,72 12,74 9.402Madrid / Madrid

 0,00 3.867.041,91  3.867.041,91 342  0,46  0,48  0,00 0  0,00  0,48 0,46 342Melilla / Melilla

 0,00 20.342.506,56  20.342.506,56 1.830  2,48  2,54  0,00 0  0,00  2,54 2,48 1.830Murcia / Murcia

 0,00 4.952.539,71  4.952.539,71 434  0,59  0,62  0,00 0  0,00  0,62 0,59 434Navarra / Navarra

 0,00 16.154.519,38  16.154.519,38 1.452  1,97  2,02  0,00 0  0,00  2,02 1,97 1.452País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 799.998.535,74 73.779

 72.927,85
 2.202,75

 10.843,17

 1.217,36 7

 173,91
 61,12

 492,63

 799.997.318,38 73.779

 10.843,16
 2.202,75

 72.927,85

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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